
--
Este PDF fue generado por el Repositorio Normativo del Archivo
General de la Nación el 02-07-2024 22:45:30
ACUERDO 073 DE 2000 | 1

ACUERDO No. 073
(17 de Noviembre de 2000)

 
Por el cual se deroga el Acuerdo No. 046 del 5 de mayo de 2000
 
EL CONSEJO DIRECTIVO DEL ARCHIVO GENERAL DE LA NACIÓN
 
En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas por la Ley 80 de 1989,
el Decreto 1777 de 1990,
 

ACUERDA:
 
ARTÍCULO PRIMERO: Derogar el Acuerdo No. 046 del 5 de mayo de 2000 “Por el cual se
establece el procedimiento para la eliminación documental”.
 
ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición.
 
 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE
 
Dado en Bogotá. D. C a los diecisiete (17) días del mes de noviembre de 2000.
 
GUIOMAR ECHEVERR Y GARZON           ELSA MORENO SANDOVAL .
Presidente                                                      Secretario Técnico


